
 
 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28, 620, 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XLII/424/2022 Rady Gminy Łubianka z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 6619), który stanowi 
Regulamin zasad, trybów przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W danym roku mogą być przyznane maksymalnie trzy nagrody pieniężne 
oraz trzy wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe, w tym: 

1. Nagroda I stopnia w wysokości 2 500 zł., 

2. Nagroda II stopnia w wysokości 2 000 zł., 

3. Nagroda III stopnia w wysokości 1 500 zł., 

4. Wyróżnienie I stopnia, 

5. Wyróżnienie II stopnia, 

6. Wyróżnienie III stopnia.” 

2) W §2 dodaje się ust. 8a, który otrzymuj brzmienie: 

„Wnioski należy składać na formularzu, który stanowi załącznik do regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4091



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4091



 
Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia za osiągnięcia sportowe. 

1. Wnioskodawca 
 

 

2. Dane kontaktowe 
Wnioskodawcy 

 

Imię: Nazwisko: 
  

Adres zamieszkania:  

Nr telefonu: Adres email: 

3. Zgłaszany zawodnik 

  

W przypadku osób niepełnoletnich imię i nazwisko opiekuna prawnego oraz telefon 
kontaktowy: 
 
Uprawiana dyscyplina  
z uwzględnieniem charakterystyki 
(np. kategoria wiekowa, wagowa, 
krótki opis używanego sprzętu, 
odzieży i inne niezbędne akcesoria 
przy dla danej dyscypliny) 
 

 

Osiągnięcia sportowe uzasadniające 
przyznanie stypendium  
 

 

 

 

.......................................................................... 

Pieczęć, data i podpis Wnioskodawcy 

Załącznik do regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4091


	UCHWAŁA NR XIII/144/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-09T09:14:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




